CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 583/2021

Reforma  dos  bueiros  localizados  na  Rua
Monteiro Lobato, no Jardim Europa.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  a  reforma  dos  bueiros
localizados na Rua Monteiro Lobato, no Jardim Europa.

Os  bueiros  localizados  na  rua  supramencionada  necessitam  de
reformas vez que após processo de recapeamento asfáltico, os mesmos ficaram em
um desnível considerável do asfalto.

Portanto, os “buracos” em que se localizam os bueiros, necessitam de
reparos, para que os mesmos possam ser nivelados.

SALA DAS SESSÕES, 11 de maio de 2021.

PEDRO VARELA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br